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Emri i Biznesit
Emri i Biznesit
Numri Unik Identifikues

810860272

Numri Fiskal

Numri Fiskal

ID e Pronarit / Autorizuesit

ID e Pronarit / Autorizuesit

Aktiviteti Kryesor

Tty 3

Zgjedhe v

Aktivitet Tjera

Zgjedhe

Regjistrimi i Biznesit

> LLOJET E BIZNESEVE

Ndihma

> KERKESA PER SHUARJE TE BIZNESIT

RN -

<Llojet e bizneseve>

(Regjlstrlml i biznesit té r|

Regjistrimi |
FUTURE ENERGY TRADING AND EXCHANGE L Cndryshimeve ne biZ”eS>
S H . P. K. <L|sta eTa ksave

Emri i Hapja e Llogaris e-

mri |

biznesit FUTURE ENERGY TRADING AND EXCHANGE DYNAMICS SH.P.K Regjistri i Biznesit
Libri i Klasifikimit te

Emri ) Veprimtarive Ekonomike

tregtar FUENTE Dynamics (Nace Rev2)

Lloji

. / ] Shogéri me pérgjegjési té kufizuara
biznesit
810860272 ‘
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Numri i
biznesit

Numri
Fiskal

Numri
punétoréve

Data e
regjistrimit

Komuna

Adresa

Telefoni

E-mail

Kapitali

Statusi né
ARBK

Emri Mbiemri

Fatbardha Bytyci

Aksionar i privilegjuar

Emri Mbiemri

https://arbk.rks-gov.net/TableDetails

ARBK

71262960

601609863

30/03/2016

Prishtiné

Rr. Tirana, Objekti Prime Group, C4/3, Llamella D Kati Il,, nr.4

+38349522582

argita.bojaxhiu@fuentedynamics.com

223,398.00 €

Regjistruar

Pérfagésuesi i autorizuar

Pozita né biznes Autorizimet

Mbiemri

Anjezé Gojani Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.
Admir Bytyci Drejtor menaxhues Ndihma
G -
Pronar/ Aksionaré <L'OJet e b'zneseve>

Regjlstr|m| i biznesit té r|

Kapitali né €

Regjistrimi i
ndryshimeve né biznes

223,398.00 € 100.0(

Llsta eTa ksave

Hapja e Llogaris e-
Regjistri i Biznesit

Libri i Klasifikimit te
Veprimtarive Ekonomike

Kapitali né €

Kapit

\_/L/L/

(Nace Rev2)

No records to display
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Njésité

Numri i Njésisé

ARBK

Emri i Njésisé

Aktivitet/et

No records to display

Pérshkrimi

Aktiviteti kryesor i

3514 Tregtia e energjisé elektrike biznesit

7022 Aktivitetet e késhillimit pér biznes dhe késhillat e tjera pér manaxhim Aktiviteti sekondar
71M Aktivitetet e arkitekturés Aktivitetet tjera
712 Aktivitetet e inxhinierisé dhe késhillimit teknik Aktivitetet tjera
3512 Transmetimi i energjisé elektrike Aktivitetet tjera
3513 Shpérndarja e energjisé elektrike Aktivitetet tjera

e-Regjistri i Biznesit
Ndihma

e-Regjistri i Pengut

Modelet e statuteve

Formularét

Kodet e aktiviteteve
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RN -

<Llojet e bizneseve>
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Regjistrimi i
ndryshimeve né biznes

(Llsta eTa ksave

Hapja e Llogaris e-

Regjistri i Biznesit
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A Rruga "Rruga "Arbénor e Astrit Dehari” p.n.
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Agjencia

Historiku

Rreth Agjencisé sé Regjistrimit té Bizneseve (ARBK).
Lajme
Organogram

Qendrat Komunale

Sektori i Pengut

Sektori i Pengut

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit té ri

Regjistrimi i ndryshimeve né biznes

Kérkesa pér shuarje té biznesit

Legjislacioni

Modelet e statuteve

Ligjet né aplikim

Lista e Taksave

Lidhjet
Portalin Shtetéror
MINT
KIESA

Biznesi Im
Regjistri i Lejeve dhe Licencave

Webmail

Ndihma

RN -

<Llojet e bizneseve>

Regjlstrlml i biznesit té r|

Regjistrimi i
ndryshimeve né biznes

Llsta eTa ksave

Hapja e Llogaris e-
Regjistri i Biznesit

Libri i Klasifikimit te
Veprimtarive Ekonomike

(Nace Rev2)

\_/L/L/
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